
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26.03.2024 м. Виноградів №41

Про надання дозволу ФОП Баскаєву Е. на
розміщення тимчасової споруди (кіоску)
для провадження підприємницької
діяльності в м. Виноградів по вул.
Станційна, 7

Керуючись п.8 ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», ст. 28
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», відповідно до наказу
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства
України від 21.10.2011 року №244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових
споруд для провадження підприємницької діяльності», Порядку розміщення тимчасових
споруд  для  здійснення підприємницької діяльності в м. Виноградів, затвердженого
рішенням міської ради від 26.04.2018 р. № 530, Правил благоустрою території
Виноградівської міської територіальної громади у новій редакції, затверджених рішенням
сесії міської ради від 12 серпня 2022 року №822, та розглянувши заяву Баскаєва Едуарда,
мешканця ********, від 12.03.2024 року, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В:
1. Надати дозвіл ФОП Баскаєву Едуарду, (реєстраційний номер облікової картки

платника податків: ********) на розташування тимчасової споруди (ТС) - кіоску, площею 9,0
кв.м для провадження підприємницької діяльності на земельній ділянці приватної власності з
кадастровим номером: 2121210100:00:003:0240, з цільовим призначенням «03.07 для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі» в місті Виноградів по вулиці Станційна, 7,
терміном на п’ять років.

2. Зобов’язати ФОП Баскаєва Е.:
2.1. Оформити Паспорт прив’язки ТС у відділі містобудування та архітектури міської

ради.
2.2. У термін не пізніше 1-го місяця після оформлення Паспорту прив’язки ТС,

укласти договір на вивезення твердих побутових відходів з підприємством, уповноваженим
на виконання таких послуг.

3. Повідомити ФОП Баскаєва Е.:
3.1. Відхилення від Паспорту прив’язки ТС не допускаються. При умові, якщо ТС не

відповідає вимогам Паспорту прив’язки ТС, дія цих документів достроково припиняється, а
тимчасова споруда підлягає демонтажу.



3.2. Необхідно постійно підтримувати естетичний вигляд ТС, утримувати прилеглу
територію в належному санітарному стані.

3.3. Дія дозволу на розміщення ТС може бути призупинена при необхідності
проведення планових, аварійних ремонтних робіт на місці розміщення ТС.

3.4. Для продовження терміну розміщення ТС необхідно не пізніше, ніж за місяць,
звернутися до виконавчого комітету міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


